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Łazienka to miejsce, w którym szczególnie ważna jest wygoda i funkcjonalność, bowiem na toaletę poświęcamy
codziennie sporo czasu i chcemy tę czynność łączyć z odpoczynkiem i relaksem. Remontujemy ją co kilka lat lub
jeszcze rzadziej, dlatego kupując wyposażenie, często wybieramy najmodniejszy rodzaj glazury i armaturę
uwzględniającą najnowsze rozwiązania technologiczne. Nowoczesny konsument to jednak przede wszystkim człowiek
świadomy, odpowiedzialny za przyszłe pokolenia, dbający o środowisko.

Baterie łazienkowe i kuchenna Veneto VerdeLine marki Ferro oszczędzają wodę, energię służącą do jej podgrzania i
ograniczają koszty wynikające z ich czerpania. Jak się to dzieje? Zasadę działania pokażemy na przykładzie baterii
umywalkowej Veneto VerdeLine. Otóż wyposażono ją w perlator, który napowietrza wypływającą wodę i jednocześnie
ogranicza jej wypływ. W efekcie uzyskujemy obfity, szeroki strumień, ale wody wypływa z niej niewiele ponad 6 litrów
na minutę, podczas gdy w przypadku baterii standardowych jest to 12 do 16 litrów. Dodatkową zaletą jest
dwustopniowa głowica ceramiczna z ogranicznikiem wypływu ciepłej wody, który szczególnie docenią rodzice małych
dzieci, bowiem ustawiony na optymalną temperaturę skutecznie chroni przed ewentualnym poparzeniem. Właściwości
te zostały potwierdzone certyfikatem EU Ecolabel – najważniejszym europejskim wyróżnieniem z zakresu ekologii.
  

  

    Modnie jest być „eko”, ale nie zmienia to faktu, że chcemy, aby nasza łazienka zachwycała piękną, oryginalną
aranżacją. Linię Veneto VerdeLine tworzą baterie przeznaczone do standardowych urządzeń łazienkowych, co ułatwia
aranżację wnętrza harmonijnego i spójnego stylistycznie. Wyróżniają ją opływowe kształty i ergonomiczna rączka.
Wszystkie elementy pokryto chromowaną powłoką. Bardzo eleganckie, ale uniwersalne wzornictwo sprawia, że baterie
te świetnie wyglądają w każdym otoczeniu. Doskonale prezentują się w minimalistycznym szaro-beżowym wnętrzu z
wanną i umywalką o oryginalnych kształtach oraz wyodrębnioną strefą prysznica. Ekologiczny charakter
pomieszczenia definiują naturalne surowce, takie jak drewno i płótno oraz żywe kwiaty, których bujna zieleń
dodatkowo ociepla nieco surowy klimat łazienki.
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    Produkty Veneto VerdeLine równie korzystnie prezentują się w otoczeniu elementów drewnianych zestawionych z
chłodną bielą, przełamaną mocnym akcentem w postaci kamiennej okładziny na jednej ze ścian. Prysznic zamontowany
na otwartej przestrzeni potęguje wrażenie przestronności. Baterie umywalkowe dostępne są w dwóch odmianach, co
umożliwia ich montaż zarówno bezpośrednio w umywalce, jak i na blacie, a przez to pozwala na zakup umywalki o
dowolnym kształcie.

    W kolekcji dostępna jest również bateria zlewozmywakowa. Geometryczna forma wygiętej pod kątem prostym,
obrotowej wylewki doskonale harmonizuje z kwadratową komorą zlewu i pozostałym nowoczesnym wyposażeniem.
Wylewka jest na tyle wysoka, że z łatwością zmieścimy pod nią wysoki garnek, a umieszczona z boku rączka nie
przesłania zlewozmywaka i pozwala w pełni go wykorzystać.

Baterie Veneto VerdeLine zostały wyposażone także w system easy clean umożliwiający w prosty sposób – przez
przetarcie palcem perlatora – usunięcie kamienia wapiennego. Armatura ta to nie tylko przedmioty czysto użytkowe,
ale i piękna ozdoba każdego nowoczesnego wnętrza. Miłym bonusem jest „efekt uboczny” w postaci niższych
rachunków za wodę i energię potrzebną do jej podgrzania. 
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FERRO S.A.
(PRESS BOX)

- FERRO: Formy zlewozmywak&oacute;w
- Baterie natryskowe w aranżacjach
- Łazienka w jasnej tonacji
- Blokada demontażu głowicy termostatycznej
- Jak wykonać instalację cyrkulacji c.w.u. - radzi firma FERRO
- Przyłącza zimnej wody w zestawach
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